Diretoria do Centro de Engenharia Biomédica – CEB - UNICAMP

Fone: (19) 3521-9274

Portaria Interna CEB – 002/2022

Dispõe sobre a Designação de Comissão de Divulgação Institucional
 do Centro de Engenharia Biomédica da UNICAMP.

O Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias, Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica, no uso de

suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica instituída a Comissão de Divulgação Institucional do Centro de Engenharia

Biomédica, composta pelos membros:

I - Natália Ferreira Oshiyama - responsável pelas informações da Área de Pesquisa e

Desenvolvimento;

II - Vanessa Evelyn Costa - responsável pelas informações da Biblioteca e Áreas de Engenharia

Clínica e Física Médica;

III - Sizino de Camargo Júnior - responsável pelas informações técnicas de informática;

IV - Márcia Campos - responsável pelas informações da Coordenação e demais setores de apoio

Administrativo do CEB.

Artigo 2° Esta comissão tem como finalidade fazer a interação com a empresa contratada para

realizar a criação e gestão do conteúdo do website e mídias sociais do CEB.

 Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

Campinas, 24 de março de 2022.

Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias
Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica

 UNICAMP

PORTARIA INTERNA CEB nº 2/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 9308393D 30784D3B 971E5BDA C6D3AF9C

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO ABDALA ELIAS, COORDENADOR DE CENTROS E NÚCLEOS
INTERDISC DE PESQUISA I, em 24/03/2022, às 11:29 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da
Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
9308393D 30784D3B 971E5BDA C6D3AF9C